
CE.KTIFIKA TE 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DHE EKONOMISE 

Kjo <;ertifikate Leshohet Pas Perfundimit Me Sukses Te Kursit dhe Testimit Perfundimtar Te: 

Kl<:jsi )SMALi 
NR. Certifikates: SSP24 / 2531 

Ore Trajnimi: 30 
Data e Leshimit: 05.06.2025 

F ormim f rotesional 

Per Operator te Makinerive Ngritese-Transportuese I ndustriale 
Te Profesionit "Operator Piruni" 

Menaxher. Didaktik: 

KOPJE WEB 

Verifikimi 
Vlefshmiirisii 

KODI-QR 
I Kopjes Origjinale 
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Agjencla Kombital'fl a Punislmlt dhe Afthlve 
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